



COMMUNIQUÉ DE PRESSE Pour diffusion immédiate

COGECO INC. ET COGECO COMMUNICATIONS INC. ANNONCENT LA DATE DE DIVULGATION DE LEURS RÉSULTATS FINANCIERS DU QUATRIÈME TRIMESTRE DE L'EXERCICE 2018 ET DE LA CONFÉRENCE TÉLÉPHONIQUE

Montréal, le 18 septembre 2018 – Cogeco inc. (TSX : CGO) et Cogeco Communications inc. (TSX : CCA) planifient de divulguer leurs résultats financiers du quatrième trimestre de l'exercice 2018, terminé le 31 août 2018, le **mercredi 31 octobre 2018**, après la fermeture des marchés boursiers.

Les compagnies tiendront un appel conférence le **jeudi 1**er **novembre 2018 à 11 h 00** (heure avancée de l'Est) afin de discuter des résultats financiers et opérationnels.

La conférence téléphonique sera disponible en direct sur le site Internet de Cogeco à http://corpo.cogeco.com/cca/fr/investisseurs/relations-avec-les-investisseurs/. La retransmission Internet de celle-ci sera disponible pour une période de trois mois. Les membres de la communauté financière pourront accéder à la conférence téléphonique et soumettre des questions. Les représentants des médias sont invités à assister à titre d'auditeurs seulement.

Prière d'utiliser les liaisons téléphoniques suivantes en composant, 5 à 10 minutes avant le début de la conférence, le :

Numéro d'accès pour le Canada et les États-Unis : 1 877 291-4570

Numéro d'accès international : + 1 647 788-4919

Pour prendre part à la conférence téléphonique, les participants devront fournir le nom de l'entreprise tenant l'appel, c'est-à-dire Cogeco inc. ou Cogeco Communications inc.

-30-

SOURCE:

Patrice Ouimet

Premier vice-président et chef de la direction financière Cogeco inc. et Cogeco Communications inc.

Tél.: 514 764-4700

RENSEIGNEMENTS:

René Guimond

Premier vice-président, Affaires publiques et communications Cogeco inc. et Cogeco Communications inc.

Tél.: 514 764-4700